
RegionalBus

539V Niederaichbach - Oberaichbach / Wörth  - Niederviehbach

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Landshut in den MVV. Ehemalige Linie 619.
Zone

NAB
NAB
NAB
NAB
NAB
NAB
NAB
NAB
NAB
KRO
KRO
KRO
KRO
NAB
NAB
NAB
NAB
NAB
NAB
NAB
NAB

NAB
NAB
NAB
WOE

WOE
WOE
NVB
NVB

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10

10
10
11
11

Montag-Freitag (Schule)
Niederaichbach, Kirche
Goldern
Hüttenkofen
Goldern
Bergsdorf (Niederaichbach)
Thalham (Niederaichbach)
- Thalham 3
Impenbach
Paring (b. Oberaichbach)
Schönau (Kr LA)
Goben
Oed (b Kirchberg), Abzw.
Hermannseck
Oberaichbach
Ruhmannsdorf
Oberaichbach
Oberaichbach, Furthmühle
Wimm, Abzw. Gadham
- Abzw. Egl/Kollersöd
Reichersdorf (Niederaichbach)
Niederaichbach, Kirche  an
539 Landshut, Altstadt  ab
539 Niederaichbach, Kirche  an
- Kirche  ab
- Neumühlstraße
- St2074 Abzw. Isarstr.
Wörth (Isar), Abzw. Bahnhof  an

 Wörth (Isar)  ab
 Landshut Hbf  an
 Landshut Hbf  ab
 Wörth (Isar)  an

- Abzw. Bahnhof  ab
- Grundschule
Lichtensee, Kreisverkehr
Niederviehbach, Gemeindezentrum

7.00
7.02
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13
7.14

7.18
7.21
7.24
7.25
7.26
7.27
7.30

7.30
7.32
7.34
7.35

7.53
8.04

7.35
7.37

7.41

10.47
11.05
12.58

13.02
13.04
13.31
13.43
12.15
12.27
13.04
13.06
13.09
13.11

13.13
13.16
13.18

13.20
13.22

13.25

13.27
13.29

13.31
13.33

13.38

13.40
13.42

13.41
14.12
15.58

16.02
16.04
16.31
16.43
15.15
15.27
16.04
16.06
16.09
16.11

15.58
16.02
16.04

16.09

= hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: NAB = Niederaichbach, KRO = Kröning, WOE = Wörth a.d.Isar, NVB = Niederviehbach

Betrieb nur an Schultagen

RegionalBus

539V Niederviehbach - Oberaichbach / Wörth  - Niederaichbach

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Landshut in den MVV. Ehemalige Linie 619.
Zone

NVB
NAB
NAB
NAB
NAB
NAB
NAB
NAB
NAB
KRO
KRO
KRO
KRO
NAB
NAB
NAB
NAB
NAB
NAB
NVB
WOE
WOE

WOE
NAB
NAB
NAB
NAB

11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
10
10

10
10
10
10
10

Montag-Freitag (Schule)
Niederviehbach, Gemeindezentrum
Hüttenkofen
Goldern
Goldern
Bergsdorf (Niederaichbach)
Thalham (Niederaichbach)
- Thalham 3
Impenbach
Paring (b. Oberaichbach)
Schönau (Kr LA)
Goben
Oed (b Kirchberg), Abzw.
Hermannseck
Ruhmannsdorf
Oberaichbach
Oberaichbach, Furthmühle
Wimm, Abzw. Gadham
- Abzw. Egl/Kollersöd
Reichersdorf (Niederaichbach)
Lichtensee, Kreisverkehr
Wörth (Isar), Grundschule
- Abzw. Bahnhof  an

 Wörth (Isar)  ab
 Landshut Hbf  an

- Abzw. Bahnhof  ab
Niederaichbach, St2074 Abzw. Isarstr.
- Neumühlstraße
- Kirche
- Kirche
539 Niederaichbach, Kirche  ab
539 Landshut, Altstadt  an

7.36

7.38
7.41
7.43
7.53
8.04
7.43
7.45
7.47

7.49
8.08
8.40

13.02
13.07
13.09

13.12

16.10
16.15

16.17
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.29
16.33
16.36
16.39
16.40
16.41
16.42

16.45

16.58
17.30

= hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: NVB = Niederviehbach, NAB = Niederaichbach, KRO = Kröning, WOE = Wörth a.d.Isar

Betrieb nur an Schultagen

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 01. Januar 2026 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Verkehrsunternehmen Speckner GmbH & Co. KG
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