

539V

Niederaichbach - Oberaichbach / Wörth R - Niederviehbach

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Landshut in den MVV. Ehemalige Linie 619.

Zone		Montag-Freitag (Schule)		
NAB 10	Niederaichbach, Kirche		13.13	15.58
NAB 10	Goldern		13.16	16.02
NAB 10	Hüttenkofen	7.00	13.18	16.04
NAB 10	Goldern	7.02		
NAB 10	Bergsdorf (Niederaichbach)	7.04	13.20	
NAB 10	Thalham (Niederaichbach)	7.06	13.22	
NAB 10	- Thalham 3	7.07		
NAB 10	Impenbach	7.08		
NAB 10	Paring (b. Oberaichbach)	7.09	13.25	
KRO 10	Schönau (Kr LA)	7.10		
KRO 10	Goben	7.11	13.27	
KRO 10	Oed (b Kirchberg), Abzw.	7.13	13.29	
KRO 10	Hermannseck	7.14		
NAB 10	Oberaichbach		13.31	
NAB 10	Ruhmannsdorf	7.18	13.33	
NAB 10	Oberaichbach	7.21		
NAB 10	Oberaichbach, Furthmühle	7.24	13.38	
NAB 10	Wimm, Abzw. Gadham	7.25		
NAB 10	- Abzw. Egt/Kollersöd	7.26		
NAB 10	Reichersdorf (Niederaichbach)	7.27	13.40	
NAB 10	Niederaichbach, Kirche	an	7.30	13.42
539 Landshut, Altstadt		ab	10.47	13.41
539 Niederaichbach, Kirche		an	11.05	14.12
NAB 10	- Kirche	ab	7.30	12.58
NAB 10	- Neumühlstraße		7.32	15.58
NAB 10	St2074 Abzw. Isarstr.		7.34	13.02
WOE 10	Wörth (Isar), Abzw. Bahnhof R	an	7.35	13.04
RE3 Wörth (Isar)		ab	7.53	13.31
RE3 Landshut Hbf		an	8.04	13.43
RE3 Landshut Hbf		ab	12.15	15.15
RE3 Wörth (Isar)		an	12.27	15.27
WOE 10	- Abzw. Bahnhof R	ab	7.35	13.04
WOE 10	- Grundschule	ab	7.37	13.06
NVB 11	Lichtensee, Kreisverkehr			16.06
NVB 11	Niederviehbach, Gemeindezentrum		7.41	13.09
NVB 11	Niederviehbach, Gemeindezentrum		7.41	16.09
NVB 11	Niederviehbach, Gemeindezentrum		7.41	16.11
NVB 11	Niederviehbach, Gemeindezentrum		7.41	16.09

*= hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: NAB = Niederaichbach, KRO = Kröning, WOE = Wörth a.d.Isar, NVB = Niederviehbach

Betrieb nur an Schultagen

539V

Niederviehbach - Oberaichbach / Wörth R - Niederaichbach

Zone		Montag-Freitag (Schule)		
NVB 11	Niederviehbach, Gemeindezentrum		7.36	13.02
NAB 10	Hüttenkofen			16.10
NAB 10	Goldern		13.07	16.15
NAB 10	Goldern		13.09	
NAB 10	Bergsdorf (Niederaichbach)			16.17
NAB 10	Thalham (Niederaichbach)			16.19
NAB 10	- Thalham 3			16.21
NAB 10	Impenbach			16.22
NAB 10	Paring (b. Oberaichbach)			16.23
KRO 10	Schönau (Kr LA)			16.24
KRO 10	Goben			16.25
KRO 10	Oed (b Kirchberg), Abzw.			16.26
KRO 10	Hermannseck			16.28
NAB 10	Ruhmannsdorf			16.29
NAB 10	Oberaichbach			16.33
NAB 10	Oberaichbach, Furthmühle			16.36
NAB 10	Wimm, Abzw. Gadham			16.40
NAB 10	- Abzw. Egt/Kollersöd			16.41
NAB 10	Reichersdorf (Niederaichbach)			16.42
NVB 11	Lichtensee, Kreisverkehr	7.38		
WOE 10	Wörth (Isar), Grundschule	7.41		
WOE 10	- Abzw. Bahnhof R	an	7.43	
RE3 Wörth (Isar)		ab	7.53	
RE3 Landshut Hbf		an	8.04	
WOE 10	- Abzw. Bahnhof R	ab	7.43	
NAB 10	Niederaichbach, St2074 Abzw. Isarstr.		7.45	
NAB 10	- Neumühlstraße		7.47	
NAB 10	- Kirche		7.49	13.12
NAB 10	- Kirche			16.45
539 Niederaichbach, Kirche		ab	8.08	16.58
539 Landshut, Altstadt		an	8.40	17.30

*= hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: NVB = Niederviehbach, NAB = Niederaichbach, KRO = Kröning, WOE = Wörth a.d.Isar

Betrieb nur an Schultagen

Fahrplan als PDF
zum Download